OF./GB JAGUARÁ MACHADO FEU/ N°178/2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

LINHARES/ES

JAGUARÁ MACHADO FEU, vereador nesta egrégia Casa de Leis, vem

respeitosamente à presença de Vossa Excelência REQUERER que seja concedida

MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do senhor Rodrigo Silva de Souza, ocorrido no

Hospital Geral de Linhares, onde exercia sua atividade profissional.

Rodrigo tinha 51 anos, era morador do bairro Novo Horizonte e muito querido por

todos que o conheciam. Sua partida repentina e inesperada, ocorrida justamente em

seu ambiente de trabalho, deixou uma imensa comoção entre familiares, amigos,

colegas de profissão e a comunidade em geral.

Pessoa íntegra, dedicada e respeitosa, Rodrigo construiu ao longo da vida uma

trajetória marcada pela responsabilidade, pelo afeto e pelo comprometimento com o

próximo. Sua ausência será profundamente sentida, mas seu legado permanecerá

vivo na memória daqueles que tiveram o privilégio de conviver com ele.

Diante desta perda irreparável, externamos nossa solidariedade e profundo pesar aos

familiares, amigos e colegas, rogando a Deus que conforte seus corações e lhes

conceda força neste momento de dor.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Linhares/ES, 07 de julho de 2025.

JAGUARÁ MACHADO FEU

VEREADOR

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310034003800390032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310034003800390032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300310034003800390032003A005000

Assinado eletronicamente por JAGUARÁ MACHADO FEU em 07/07/2025 14:00

Checksum: C51CB17CF10768FF63BAA35D509B6A90ADFA4F466692303BACAA27F014B27D74